tın zirvesinde yer alan bir kelâm harikasıdır. Asırlar boyunca İslâm

uleması, özellikle de Kurân’ın edebi yönüne ağırlık veren müfessirler,

ondaki belâğî sırları keşfedebilmek için adeta seferber olmuşlardır. Bu

yolda gayret gösteren âlimlerden biri de meşhur müfessir Kâdî Beyzâvî

(v. 685/1286)’dir. O, Kurân-ı Kerîm’in daha iyi anlaşılabilmesi için ayet-

leri belâğî açıdan tefsir etmiş, Envâru’t-Tenzîl ve Esrâru’t-Te’vîl adlı

eserinde belâgat ilmini son derece başarılı bir şekilde uygulamış,

Kurân’ın i’câzını, belâgatının üstünlüğünü, nazmının eşsiz güzelliğini